
UCHWAŁA NR XLII/276/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40) 
oraz w związku z § 68 ust. 4 i § 96 Statutu Gminy Lubniewice, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Lubniewicach Nr VI/52/2003 (Dziennik Urzędowy Woj. Lubuskiego z 23 września 2003 r. Nr 73, 
poz. 1096 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70F3D3A-EF17-49EF-B1D9-D5A0E743A8BB. Podpisany Strona 1



Załącznik NR 1 do uchwały Nr XLII/276/2023 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Lp. Tematy Kwartały 
1 Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2022 rok. 

 
Przygotowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
 
Analiza dostępności posesji mieszkalnych w Gminie do sieci wodno - 
kanalizacyjnej oraz planów jej rozbudowy. 

 
 
 
 
 

I kwartał 
2 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 

2022 rok oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Lubniewic. 
 
Udział przedstawicieli Komisji Rewizyjnej w pracach zespołu oceniającego 
przygotowanie Gminy do sezonu turystycznego.  

 
 
   II kwartał 

3 Analiza wydatków Gminy na realizację działalności statutowej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lubniewicach, oraz kontrola zaawansowania dokumentacyjnego i 
zabezpieczenia finansowego rozbudowy jej bazy.  
 
Kontrola Urzędu Miejskiego w Lubniewicach dotycząca procedur pozyskiwania, 
oraz wydatkowania środków na realizację zadania „Rewitalizacja Parku Miłości”.  

 
 

III kwartał 

4  
Analiza projektu budżetu Gminy Lubniewice oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na 2024 rok. 
 
Kontrole przeprowadzone na zlecenie Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

 
 

IV kwartał 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70F3D3A-EF17-49EF-B1D9-D5A0E743A8BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

